


č.0021/2/OPRI/20                      
 

 

2 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna předpokládané doby poskytování služeb Příkazníkem 

dle této Smlouvy, a s tím související změna ceny díla.  

2.2. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 6.  se odst. 6.1.  v souladu s druhou  větou stávajícího 

znění odst. 6.4. ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

6.1. Odměna za poskytování Služeb dle Smlouvy je sjednána na základě hodinové odměny 

Příkazníka nabídnuté v rámci Dílčí veřejné zakázky takto: 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 6. odst. 6.4. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

6.4. Předpokládaná doba poskytování Služeb Příkazníkem dle této Smlouvy je 72 týdnů. 

V případě, že se předpokládaná doba poskytování Služeb z důvodů vzniklých mimo 

Příkazníka (např. z důvodů na straně zhotovitele Stavby) prodlouží či zkrátí, bude tomu 

přiměřeně upravena i odměna.  

 

 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení 

pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně 

jinak, zahrnuje pojem „Služby“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy. 

3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho 

uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu dodatku 

Nabídková cena 
Odměna v Kč 

bez DPH  
DPH (21 %) 

Odměna v Kč vč. 

DPH 

Cena za 1 hodinu Služeb 550 115,50 665,50 

Cena za 1 kalendářní týden Služeb – celkem  

při předpokladu 22 hodin týdně  
12.100 2.541 14.641 

Celková odměna za předpokládanou dobu 

trvání Smlouvy – předpoklad 1584 hodin 
871.200 182.952 1.054.152 



č.0021/2/OPRI/20                      
 

 

3 

 

poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, 

že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku uveřejněném v registru smluv podle věty 

první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.4. Tento dodatek byl vyhotoven v 1 (jednom) stejnopise v elektronické podobě podepsaném 

elektronickými podpisy smluvních stran. 

 

3.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání 

městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 5/149/2022 ze dne 07. 02. 2022. 

 

 

 

 

Za Příkazce:      Za Příkazníka: 

 

V Praze dne      V Praze dne  

 

 

 

_____________________________      _____________________________    

Mgr. Renáta Zajíčková     Iveta Novotná 

starostka      jednatelka společnosti OWO.CZ, s.r.o. 

 

Iveta 

Novotná

Digitálně podepsal 

Iveta Novotná 

Datum: 2022.02.08 

14:52:48 +01'00'

Mgr. Renáta 

Zajíčková

Digitálně podepsal 

Mgr. Renáta Zajíčková 

Datum: 2022.02.11 

13:19:18 +01'00'


